

Årsredovisning

för

Eckegrens Entreprenad AB

556850-4632

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Eckegrens Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kinna 2023-05-15



John Eckegren

Styrelsen för Eckegrens Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra maskingrävningar och markentreprenader.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 011	540	3 995	7 065
Resultat efter finansiella poster	243	290	213	732
Soliditet (%)	35	69	20	42

Bolagets omsättning har ökat genom en medveten styrning av antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	169 217	245 159	464 376
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		245 159	-245 159	0
Årets resultat			93 028	93 028
Belopp vid årets utgång	50 000	64 376	93 028	207 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 376
årets vinst	93 028
	157 404
disponeras så att i ny räkning överföres	157 404
	157 404

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 010 503	539 604
Övriga rörelseintäkter		1 391	18 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 011 894	557 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-245 060	-51 208
Övriga externa kostnader		-147 945	-141 507
Personalkostnader	2	-374 535	-55 076
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 779	-19 146
Summa rörelsekostnader		-769 319	-266 937
Rörelseresultat		242 575	290 667
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 235	162
Räntekostnader		-1 280	-814
Summa finansiella poster		-45	-652
Resultat efter finansiella poster		242 530	290 015
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-85 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
Förändring av överavskrivningar		1 779	19 146
Summa bokslutsdispositioner		-123 221	19 146
Resultat före skatt		119 309	309 161
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 281	-64 002
Årets resultat		93 028	245 159

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

1 779

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

1 779

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 379

0

Övriga fordringar

22 215

12 840

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

55 075

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

843

2 104

Summa kortfristiga fordringar

50 437

70 019

Kassa och bank

Kassa och bank

773 607

675 409

Summa omsättningstillgångar

824 044

745 428

SUMMA TILLGÅNGAR

824 044

747 207

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 376

169 217

Årets resultat

93 028

245 159

Summa fritt eget kapital

157 404

414 376

Summa eget kapital

207 404

464 376

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

60 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

1 779

Summa obeskattade reserver

100 000

61 779

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 718

1 266

Skulder till koncernföretag

355 000

70 000

Skatteskulder

44 292

54 887

Övriga skulder

46 772

73 529

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 858

21 370

Summa kortfristiga skulder

516 640

221 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

824 044

747 207

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 000	145 000
Ingående avskrivningar	-143 221	-124 075
Årets avskrivningar	-1 779	-19 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 000	-143 221
Utgående redovisat värde	0	1 779

2023051620074

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	204	204
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	204	204
Ingående nedskrivningar	-204	-204
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-204	-204
Utgående redovisat värde	0	0

Torestorp 2023-03-07



John Eckegren
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

